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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0142 MTA 10.000 9.500 9.750 B

2 8M-0214 MTA IIT IPMPSC 8.330 9.500 9.082 B

3 8M-0185 MTA 8.250 9.500 9.050 B

4 8M-0012 MTA 8.340 9.190 8.931 B

5 8M-0137 MTA 7.900 9.060 8.690 B

6 8M-0183 MTA 7.430 9.000 8.472 B

7 8M-0169 IIT MTA IPMPSC 7.460 8.700 8.334 B

8 8M-0154 IIT MTA IPMPSC 7.350 8.500 8.190 B

9 8M-0078 IIT MTA IPMPSC 7.240 8.500 8.146 B

10 8M-0102 MTA IIT 7.090 8.500 8.086 B

11 8M-0049 IIT MTA IPMPSC 7.100 8.300 7.990 B

12 8M-0042 MTA 7.230 8.000 7.892 B

13 8M-0011 IIT MTA IPMPSC 6.980 8.100 7.842 B

14 8M-0116 IIT MTA IPMPSC 6.800 7.850 7.645 B

15 8M-0179 MTA IIT TIIT ICMR 7.190 9.500 7.626 B

16 8M-0013 MTA 6.410 8.000 7.564 B

17 8M-0168 MTA 6.550 7.810 7.525 B

18 8M-0164 MTA MCPT 6.630 9.350 7.327 B

19 8M-0075 MTA TMTA 7.900 8.000 7.160 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0115 HMSH 7.950 9.000 8.680 B

2 8M-0125 HMSH 7.760 8.800 8.504 B

3 8M-0124 HMSH 7.250 8.420 8.110 B

4 8M-0086 HMSH EM THMSH TEM 6.970 8.200 7.888 B

5 8M-0132 HMSH THMSH IMA MTA 6.810 8.300 7.874 B

6 8M-0109 HMSH ISPA 6.930 8.200 7.872 B

7 8M-0152 HMSH ISPA ICMR IIT 6.460 7.600 7.384 B

8 8M-0144 HMSH 6.620 9.200 7.248 B

9 8M-0020 ISPA HMSH SFM IMA 6.400 7.300 7.210 B

10 8M-0025 HMSH 5.930 7.300 7.022 B

11 8M-0123 HMSH 6.950 7.120 6.340 B

12 8M-0122 HMSH 6.410 6.300 5.714 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0210 IPMPC 5.890 7.050 6.881 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 4 DIN 40

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ergoinginerie in mecatronica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0220 EM 7.340 7.610 7.741 B

2 8M-0199 EM 6.890 8.620 7.466 B

3 8M-0221 EM 6.500 6.660 6.930 B

4 8M-0200 EM 5.000 7.000 6.500 B

5 8M-0204 EM SRIA MCPT SIFA 6.630 6.870 6.487 B

6 8M-0022 EM TEM 6.350 6.750 6.315 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0031 TATR SFM 9.720 9.750 9.763 B

2 8M-0087 TATR SFM 9.510 9.580 9.594 B

3 8M-0065 TATR IMA TTATR TIMA 9.000 9.410 9.305 B

4 8M-0043 TATR TTATR 7.480 8.650 8.317 B

5 8M-0217 TATR 7.460 8.600 7.684 B

6 8M-0023 TATR ISPA IMA 6.700 7.500 7.430 B

7 8M-0129 TATR SFM IMA 6.910 7.080 7.304 B

8 8M-0177 TATR SFM TTATR TSFM 6.750 7.000 7.200 B

9 8M-0165 TATR 6.750 6.830 7.115 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0139 SFM TATR 7.850 8.850 8.565 B

2 8M-0194 SFM TSFM 8.100 8.410 8.445 B

3 8M-0216 SFM TSFM TATR 9.280 9.400 8.412 B

4 8M-0153 SFM TATR 7.270 8.800 8.308 B

5 8M-0180 SFM IRMSSM ICMR 8.650 9.300 8.110 B

6 8M-0069 SFM IRMSSM MCPT 8.970 9.000 8.088 B

7 8M-0173 SFM TSFM TATR 7.870 8.750 7.923 B

8 8M-0136 SFM 7.020 8.000 7.808 B

9 8M-0203 SFM TSFM TATR 8.250 8.830 7.715 B

10 8M-0207 SFM TSFM TATR 7.480 9.150 7.567 B

11 8M-0079 SFM TSFM 6.770 7.660 7.538 B

12 8M-0205 SFM TSFM TATR 7.740 8.800 7.496 B

13 8M-0126 SFM TATR SRIA IRMSSM 6.710 8.260 6.814 B

14 8M-0174 SFM TSFM TATR 7.370 7.600 6.748 B

15 8M-0175 SFM TSFM TATR 8.370 6.800 6.748 B

16 8M-0172 SFM TSFM TATR 7.310 7.300 6.574 B

17 8M-0028 SFM 5.790 8.500 6.566 B

18 8M-0134 SFM 6.820 7.550 6.503 B

19 8M-0218 SFM TSFM TATR 6.550 7.100 6.370 B

20 8M-0193 SFM TSFM 6.450 6.770 5.965 B

21 8M-0005 SFM TSFM 5.890 7.000 5.856 B

22 8M-0222 SFM 5.000 6.000 5.000 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 7 DIN 40

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0146 IPEB TIPEB ICMR 9.720 10.000 9.888 B

2 8M-0189 IPEB 9.660 10.000 9.864 B

3 8M-0158 IPEB 9.470 10.000 9.788 B

4 8M-0176 IPEB 8.740 9.800 9.396 B

5 8M-0160 IPEB TIPEB ICMR IIT 8.200 9.500 9.030 B

6 8M-0208 IPEB ICMR TIRMSSM MCPT 8.400 9.300 9.010 B

7 8M-0047 IPEB ICMR 7.980 9.500 8.942 B

8 8M-0114 IPEB MTA 8.070 9.000 8.728 B

9 8M-0027 IPEB TIPEB 7.450 9.400 8.680 B

10 8M-0112 IPEB SRIA 8.090 8.800 8.636 B

11 8M-0050 IPEB 7.940 8.900 8.626 B

12 8M-0201 IPEB IPMPSC IRMSSM TIPEB 8.623 8.270 8.584 B

13 8M-0014 IPEB EM ICMR 7.240 9.000 8.396 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0215 SIFA IRMSSM 7.660 8.500 7.314 B

2 8M-0190 SIFA IRMSSM TSIFA TIRMSSM 6.250 7.750 6.375 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0059 IRMSSM 9.270 10.000 9.108 B

2 8M-0130 IRMSSM TIRMSSM 8.950 10.000 8.580 B

3 8M-0019 IRMSSM 8.390 9.600 8.556 B

4 8M-0110 IRMSSM TIRMSSM 8.960 9.700 8.434 B

5 8M-0038 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 8.570 7.800 7.728 B

6 8M-0037 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 8.370 7.840 7.668 B

7 8M-0030 IRMSSM TIRMSSM 8.330 8.600 7.632 B

8 8M-0026 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 8.150 7.930 7.625 B

9 8M-0034 IRMSSM MCPT 7.130 8.600 7.552 B

10 8M-0186 IRMSSM 8.460 7.480 7.524 B

11 8M-0029 IRMSSM TIRMSSM 8.620 8.100 7.498 B

12 8M-0191 IRMSSM TIRMSSM 6.870 7.500 6.498 B

13 8M-0067 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 6.960 6.180 6.274 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0213 IMA IPMPSC MTA IPEB 9.920 10.000 9.968 B

2 8M-0090 IMA ISPA EM MCPT 10.000 9.500 9.750 B

3 8M-0151 IMA 9.100 9.780 9.530 B

4 8M-0016 IMA 9.190 9.670 9.511 B

5 8M-0001 IMA ISPA IPMPSC 8.290 9.800 9.216 B

6 8M-0131 IMA TIMA 7.950 9.290 8.825 B

7 8M-0196 IMA IIT IPMPSC TIMA 7.670 9.100 8.618 B

8 8M-0071 IMA MCPT IPEB EM 7.410 8.460 8.194 B

9 8M-0133 IMA 7.840 7.800 8.036 B

10 8M-0081 IMA TIMA 7.110 8.380 8.034 B

11 8M-0099 IMA IPMPSC IIT 6.830 8.440 7.952 B

12 8M-0118 IMA HMSH ICMR SRIA 7.070 7.820 7.738 B

13 8M-0161 IMA TIMA 6.870 7.640 7.568 B

14 8M-0089 IMA SRIA IPEB TIMA 6.660 7.710 7.519 B

15 8M-0082 IMA SRIA IPEB 6.600 7.660 7.470 B

16 8M-0091 IMA ISPA TATR 6.870 7.300 7.398 B

17 8M-0083 IMA TIMA 6.920 7.230 7.383 B

18 8M-0006 ISPA IMA IIT TATR 6.350 7.600 7.340 B

19 8M-0119 IMA TIMA SRIA ISPA 6.970 7.030 7.303 B

20 8M-0076 IMA TIMA ICMR TICMR 8.090 6.690 6.581 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0187 TMCPT 7.480 8.120 7.452 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0143 SRIA 10.000 10.000 10.000 B

2 8M-0015 SRIA EM ICMR 9.290 10.000 9.716 B

3 8M-0182 SRIA ICMR 9.030 10.000 9.612 B

4 8M-0192 SRIA IIT IMA IPMPSC 7.770 9.620 8.918 B

5 8M-0096 SRIA ICMR EM MCPT 8.350 9.020 8.250 B

6 8M-0060 SRIA ICMR TSRIA 7.450 8.400 8.180 B

7 8M-0219 SRIA 7.440 8.250 8.101 B

8 8M-0036 SRIA ICMR EM IMA 7.410 8.200 8.064 B

9 8M-0138 SRIA ICMR EM TSRIA 7.490 8.000 7.996 B

10 8M-0150 SRIA TSRIA EM ICMR 7.290 8.000 7.916 B

11 8M-0097 SRIA ICMR EM MCPT 8.030 8.570 7.897 B

12 8M-0197 SRIA ICMR EM IMA 7.180 8.000 7.872 B

13 8M-0156 SRIA ICMR EM 6.790 7.750 7.591 B

14 8M-0181 SRIA 7.070 7.310 7.483 B

15 8M-0017 SRIA TSRIA ICMR IMA 7.880 8.650 7.477 B

16 8M-0074 SRIA ICMR EM 7.160 7.160 7.444 B

17 8M-0184 SRIA ICMR TSRIA TICMR 7.030 7.130 7.377 B

18 8M-0195 SRIA IPEB ICMR 6.530 6.810 7.017 B

19 8M-0085 SRIA MCPT MTA TSRIA 6.630 7.370 6.737 B

20 8M-0045 SRIA TSRIA 6.170 7.640 6.688 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0095 ICMR MCPT TICMR 7.530 8.250 8.137 B

2 8M-0135 ICMR IPEB EM 7.350 8.350 8.115 B

3 8M-0044 ICMR SRIA EM 7.190 8.000 7.876 B

4 8M-0148 ICMR SRIA MCPT EM 7.160 7.700 7.714 B

5 8M-0167 ICMR SRIA MCPT IIT 7.090 7.370 7.521 B

6 8M-0127 ICMR SRIA EM 6.950 7.190 7.375 B

7 8M-0046 ICMR EM MCPT SRIA 6.650 6.880 7.100 B

8 8M-0041 ICMR TICMR 6.510 6.810 7.009 B

9 8M-0008 ICMR EM SRIA 6.350 6.830 6.955 B

10 8M-0057 ICMR ISPA MCPT SRIA 6.750 7.120 6.660 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0002 ISPA IMA MCPT 8.920 9.200 9.168 B

2 8M-0068 ISPA TIRMSSM IMA TIMA 8.960 9.000 9.084 B

3 8M-0021 ISPA 8.130 8.800 8.652 B

4 8M-0058 ISPA IMA TATR IPMPSC 7.330 8.800 8.332 B

5 8M-0206 ISPA TISPA EM 6.990 8.700 8.146 B

6 8M-0166 ISPA MCPT TATR 7.080 8.200 7.932 B

7 8M-0024 ISPA 7.340 7.900 7.886 B

8 8M-0084 ISPA TATR 7.210 8.000 7.884 B

9 8M-0003 ISPA TISPA IMA TIMA 8.170 7.200 7.868 B

10 8M-0056 ISPA IMA TATR 6.980 8.100 7.842 B

11 8M-0128 ISPA TISPA IRMSSM 7.570 7.580 7.818 B

12 8M-0188 ISPA SRIA TATR IPEB 8.200 7.000 7.780 B

13 8M-0101 ISPA TATR 6.900 8.000 7.760 B

14 8M-0106 ISPA TISPA IMA HMSH 7.020 7.900 7.758 B

15 8M-0077 ISPA IMA 6.820 8.000 7.728 B

16 8M-0104 ISPA IMA TISPA 6.860 7.900 7.694 B

17 8M-0105 ISPA IMA TATR MTA 6.900 7.800 7.660 B

18 8M-0163 ISPA TATR 6.600 8.000 7.640 B

19 8M-0018 ISPA TATR HMSH 6.690 7.900 7.626 B

20 8M-0178 ISPA EM IPEB IRMSSM 6.800 7.800 7.620 B

21 8M-0198 ISPA IMA HMSH SFM 6.510 7.900 7.554 B

22 8M-0103 ISPA IMA TATR TISPA 6.690 7.600 7.476 B

23 8M-0108 ISPA IMA IRMSSM MCPT 6.710 7.500 7.434 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0098 ISPA IMA TISPA TIMA 6.390 7.600 7.356 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0053 MCPT IPMPSC IMA IPEB 9.400 10.000 9.760 B

2 8M-0141 MCPT 9.210 9.900 9.634 B

3 8M-0209 MCPT MTA IIT 8.500 9.600 9.200 B

4 8M-0033 MCPT TMCPT 9.300 10.000 9.120 B

5 8M-0162 MCPT TMCPT 9.150 9.600 8.860 B

6 8M-0007 MCPT IPMPSC 7.590 9.000 8.536 B

7 8M-0113 MCPT IPMPSC IMA 7.530 8.300 8.162 B

8 8M-0211 MCPT TMCPT 7.050 8.620 8.130 B

9 8M-0212 MCPT 8.780 9.000 8.012 B

10 8M-0055 MCPT IIT MTA 7.220 8.240 8.008 B

11 8M-0072 MCPT TMCPT 7.640 9.100 8.006 B

12 8M-0080 MCPT ICMR 8.110 7.860 7.974 B

13 8M-0121 MCPT IRMSSM TATR SFM 6.670 7.660 7.498 B

14 8M-0061 MCPT TMCPT 7.390 8.120 7.416 B

15 8M-0147 MCPT IPMPSC 6.900 8.050 6.785 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0032 TIRMSSM 6.960 8.200 7.284 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0048 IIT IPMPSC MTA 7.780 8.900 8.562 B

2 8M-0202 IPMPSC 8.540 10.000 8.416 B

3 8M-0155 IPMPSC MTA IIT IPMPC 7.190 8.200 7.976 B

4 8M-0171 IPMPSC IIT MTA 7.060 8.100 7.874 B

5 8M-0052 IPMPSC IIT IMA 6.390 7.120 7.116 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0149 IIT IPMPSC MCPT IMA 9.450 10.000 9.780 B

2 8M-0073 IIT IPMPSC 9.140 10.000 9.656 B

3 8M-0040 IIT 9.040 10.000 9.616 B

4 8M-0100 IIT IPMPSC MTA 9.020 10.000 9.608 B

5 8M-0159 IIT IPMPSC TIIT IPMPC 8.900 10.000 9.560 B

6 8M-0009 IIT 8.890 10.000 9.556 B

7 8M-0062 IIT IPMPSC 8.890 10.000 9.556 B

8 8M-0092 IIT IPMPSC 8.650 9.700 9.310 B

9 8M-0093 IIT IPMPSC TIIT IPMPC 8.520 9.700 9.258 B

10 8M-0051 IIT IPMPSC 8.570 9.600 9.228 B

11 8M-0004 IIT IPMPSC 8.350 9.700 9.190 B

12 8M-0039 IIT IPMPSC MCPT 8.220 9.400 8.988 B

13 8M-0120 IIT 8.200 9.400 8.980 B

14 8M-0223 IIT IPMPSC 8.280 9.300 8.962 B

15 8M-0064 IIT IPMPSC 8.130 9.400 8.952 B

16 8M-0117 IIT IPMPSC 7.990 9.500 8.946 B

17 8M-0066 IIT IRMSSM EM TIIT 8.030 9.300 8.862 B

18 8M-0054 IIT IPMPSC ICMR 7.940 9.100 8.726 B

19 8M-0111 IIT IPMPSC 7.800 9.200 8.720 B

20 8M-0063 IIT 7.910 9.000 8.664 B

21 8M-0010 IIT IPMPSC 7.710 9.000 8.584 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Materiale şi tehnologii avansate -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0011 IIT MTA IPMPSC 6.980 8.100 7.842 B

2 8M-0012 MTA 8.340 9.190 8.931 B

3 8M-0013 MTA 6.410 8.000 7.564 B

4 8M-0042 MTA 7.230 8.000 7.892 B

5 8M-0049 IIT MTA IPMPSC 7.100 8.300 7.990 B

6 8M-0075 MTA TMTA 7.900 8.000 7.160 B

7 8M-0078 IIT MTA IPMPSC 7.240 8.500 8.146 B

8 8M-0102 MTA IIT 7.090 8.500 8.086 B

9 8M-0116 IIT MTA IPMPSC 6.800 7.850 7.645 B

10 8M-0137 MTA 7.900 9.060 8.690 B

11 8M-0142 MTA 10.000 9.500 9.750 B

12 8M-0154 IIT MTA IPMPSC 7.350 8.500 8.190 B

13 8M-0164 MTA MCPT 6.630 9.350 7.327 B

14 8M-0168 MTA 6.550 7.810 7.525 B

15 8M-0169 IIT MTA IPMPSC 7.460 8.700 8.334 B

16 8M-0179 MTA IIT TIIT ICMR 7.190 9.500 7.626 B

17 8M-0183 MTA 7.430 9.000 8.472 B

18 8M-0185 MTA 8.250 9.500 9.050 B

19 8M-0214 MTA IIT IPMPSC 8.330 9.500 9.082 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Hidrodinamica maşinilor şi sistemelor hidromecanice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0020 ISPA HMSH SFM IMA 6.400 7.300 7.210 B

2 8M-0025 HMSH 5.930 7.300 7.022 B

3 8M-0086 HMSH EM THMSH TEM 6.970 8.200 7.888 B

4 8M-0109 HMSH ISPA 6.930 8.200 7.872 B

5 8M-0115 HMSH 7.950 9.000 8.680 B

6 8M-0122 HMSH 6.410 6.300 5.714 B

7 8M-0123 HMSH 6.950 7.120 6.340 B

8 8M-0124 HMSH 7.250 8.420 8.110 B

9 8M-0125 HMSH 7.760 8.800 8.504 B

10 8M-0132 HMSH THMSH IMA MTA 6.810 8.300 7.874 B

11 8M-0144 HMSH 6.620 9.200 7.248 B

12 8M-0152 HMSH ISPA ICMR IIT 6.460 7.600 7.384 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 23 DIN 40

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0210 IPMPC 5.890 7.050 6.881 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ergoinginerie in mecatronica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0022 EM TEM 6.350 6.750 6.315 B

2 8M-0199 EM 6.890 8.620 7.466 B

3 8M-0200 EM 5.000 7.000 6.500 B

4 8M-0204 EM SRIA MCPT SIFA 6.630 6.870 6.487 B

5 8M-0220 EM 7.340 7.610 7.741 B

6 8M-0221 EM 6.500 6.660 6.930 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Tehnici avansate în transportul rutier  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0023 TATR ISPA IMA 6.700 7.500 7.430 B

2 8M-0031 TATR SFM 9.720 9.750 9.763 B

3 8M-0043 TATR TTATR 7.480 8.650 8.317 B

4 8M-0065 TATR IMA TTATR TIMA 9.000 9.410 9.305 B

5 8M-0087 TATR SFM 9.510 9.580 9.594 B

6 8M-0129 TATR SFM IMA 6.910 7.080 7.304 B

7 8M-0165 TATR 6.750 6.830 7.115 B

8 8M-0177 TATR SFM TTATR TSFM 6.750 7.000 7.200 B

9 8M-0217 TATR 7.460 8.600 7.684 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0005 SFM TSFM 5.890 7.000 5.856 B

2 8M-0028 SFM 5.790 8.500 6.566 B

3 8M-0069 SFM IRMSSM MCPT 8.970 9.000 8.088 B

4 8M-0079 SFM TSFM 6.770 7.660 7.538 B

5 8M-0126 SFM TATR SRIA IRMSSM 6.710 8.260 6.814 B

6 8M-0134 SFM 6.820 7.550 6.503 B

7 8M-0136 SFM 7.020 8.000 7.808 B

8 8M-0139 SFM TATR 7.850 8.850 8.565 B

9 8M-0153 SFM TATR 7.270 8.800 8.308 B

10 8M-0172 SFM TSFM TATR 7.310 7.300 6.574 B

11 8M-0173 SFM TSFM TATR 7.870 8.750 7.923 B

12 8M-0174 SFM TSFM TATR 7.370 7.600 6.748 B

13 8M-0175 SFM TSFM TATR 8.370 6.800 6.748 B

14 8M-0180 SFM IRMSSM ICMR 8.650 9.300 8.110 B

15 8M-0193 SFM TSFM 6.450 6.770 5.965 B

16 8M-0194 SFM TSFM 8.100 8.410 8.445 B

17 8M-0203 SFM TSFM TATR 8.250 8.830 7.715 B

18 8M-0205 SFM TSFM TATR 7.740 8.800 7.496 B

19 8M-0207 SFM TSFM TATR 7.480 9.150 7.567 B

20 8M-0216 SFM TSFM TATR 9.280 9.400 8.412 B

21 8M-0218 SFM TSFM TATR 6.550 7.100 6.370 B

22 8M-0222 SFM 5.000 6.000 5.000 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme feroviare moderne  -  fără taxă
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Implanturi, proteze si evaluare biometrica -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0014 IPEB EM ICMR 7.240 9.000 8.396 B

2 8M-0027 IPEB TIPEB 7.450 9.400 8.680 B

3 8M-0047 IPEB ICMR 7.980 9.500 8.942 B

4 8M-0050 IPEB 7.940 8.900 8.626 B

5 8M-0112 IPEB SRIA 8.090 8.800 8.636 B

6 8M-0114 IPEB MTA 8.070 9.000 8.728 B

7 8M-0146 IPEB TIPEB ICMR 9.720 10.000 9.888 B

8 8M-0158 IPEB 9.470 10.000 9.788 B

9 8M-0160 IPEB TIPEB ICMR IIT 8.200 9.500 9.030 B

10 8M-0176 IPEB 8.740 9.800 9.396 B

11 8M-0189 IPEB 9.660 10.000 9.864 B

12 8M-0201 IPEB IPMPSC IRMSSM TIPEB 8.623 8.270 8.584 B

13 8M-0208 IPEB ICMR TIRMSSM MCPT 8.400 9.300 9.010 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme integrate pentru fabricaţia agroalimentară  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0190 SIFA IRMSSM TSIFA TIRMSSM 6.250 7.750 6.375 B

2 8M-0215 SIFA IRMSSM 7.660 8.500 7.314 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0019 IRMSSM 8.390 9.600 8.556 B

2 8M-0026 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 8.150 7.930 7.625 B

3 8M-0029 IRMSSM TIRMSSM 8.620 8.100 7.498 B

4 8M-0030 IRMSSM TIRMSSM 8.330 8.600 7.632 B

5 8M-0034 IRMSSM MCPT 7.130 8.600 7.552 B

6 8M-0037 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 8.370 7.840 7.668 B

7 8M-0038 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 8.570 7.800 7.728 B

8 8M-0059 IRMSSM 9.270 10.000 9.108 B

9 8M-0067 IRMSSM MCPT TIRMSSM TMCPT 6.960 6.180 6.274 B

10 8M-0110 IRMSSM TIRMSSM 8.960 9.700 8.434 B

11 8M-0130 IRMSSM TIRMSSM 8.950 10.000 8.580 B

12 8M-0186 IRMSSM 8.460 7.480 7.524 B

13 8M-0191 IRMSSM TIRMSSM 6.870 7.500 6.498 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie mecanică avansată -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0001 IMA ISPA IPMPSC 8.290 9.800 9.216 B

2 8M-0006 ISPA IMA IIT TATR 6.350 7.600 7.340 B

3 8M-0016 IMA 9.190 9.670 9.511 B

4 8M-0071 IMA MCPT IPEB EM 7.410 8.460 8.194 B

5 8M-0076 IMA TIMA ICMR TICMR 8.090 6.690 6.581 B

6 8M-0081 IMA TIMA 7.110 8.380 8.034 B

7 8M-0082 IMA SRIA IPEB 6.600 7.660 7.470 B

8 8M-0083 IMA TIMA 6.920 7.230 7.383 B

9 8M-0089 IMA SRIA IPEB TIMA 6.660 7.710 7.519 B

10 8M-0090 IMA ISPA EM MCPT 10.000 9.500 9.750 B

11 8M-0091 IMA ISPA TATR 6.870 7.300 7.398 B

12 8M-0099 IMA IPMPSC IIT 6.830 8.440 7.952 B

13 8M-0118 IMA HMSH ICMR SRIA 7.070 7.820 7.738 B

14 8M-0119 IMA TIMA SRIA ISPA 6.970 7.030 7.303 B

15 8M-0131 IMA TIMA 7.950 9.290 8.825 B

16 8M-0133 IMA 7.840 7.800 8.036 B

17 8M-0151 IMA 9.100 9.780 9.530 B

18 8M-0161 IMA TIMA 6.870 7.640 7.568 B

19 8M-0196 IMA IIT IPMPSC TIMA 7.670 9.100 8.618 B

20 8M-0213 IMA IPMPSC MTA IPEB 9.920 10.000 9.968 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0187 TMCPT 7.480 8.120 7.452 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Sisteme robotice cu inteligenţă artificială -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0015 SRIA EM ICMR 9.290 10.000 9.716 B

2 8M-0017 SRIA TSRIA ICMR IMA 7.880 8.650 7.477 B

3 8M-0036 SRIA ICMR EM IMA 7.410 8.200 8.064 B

4 8M-0045 SRIA TSRIA 6.170 7.640 6.688 B

5 8M-0060 SRIA ICMR TSRIA 7.450 8.400 8.180 B

6 8M-0074 SRIA ICMR EM 7.160 7.160 7.444 B

7 8M-0085 SRIA MCPT MTA TSRIA 6.630 7.370 6.737 B

8 8M-0096 SRIA ICMR EM MCPT 8.350 9.020 8.250 B

9 8M-0097 SRIA ICMR EM MCPT 8.030 8.570 7.897 B

10 8M-0138 SRIA ICMR EM TSRIA 7.490 8.000 7.996 B

11 8M-0143 SRIA 10.000 10.000 10.000 B

12 8M-0150 SRIA TSRIA EM ICMR 7.290 8.000 7.916 B

13 8M-0156 SRIA ICMR EM 6.790 7.750 7.591 B

14 8M-0181 SRIA 7.070 7.310 7.483 B

15 8M-0182 SRIA ICMR 9.030 10.000 9.612 B

16 8M-0184 SRIA ICMR TSRIA TICMR 7.030 7.130 7.377 B

17 8M-0192 SRIA IIT IMA IPMPSC 7.770 9.620 8.918 B

18 8M-0195 SRIA IPEB ICMR 6.530 6.810 7.017 B

19 8M-0197 SRIA ICMR EM IMA 7.180 8.000 7.872 B

20 8M-0219 SRIA 7.440 8.250 8.101 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria calităţii în mecatronică şi robotică -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0008 ICMR EM SRIA 6.350 6.830 6.955 B

2 8M-0041 ICMR TICMR 6.510 6.810 7.009 B

3 8M-0044 ICMR SRIA EM 7.190 8.000 7.876 B

4 8M-0046 ICMR EM MCPT SRIA 6.650 6.880 7.100 B

5 8M-0057 ICMR ISPA MCPT SRIA 6.750 7.120 6.660 B

6 8M-0095 ICMR MCPT TICMR 7.530 8.250 8.137 B

7 8M-0127 ICMR SRIA EM 6.950 7.190 7.375 B

8 8M-0135 ICMR IPEB EM 7.350 8.350 8.115 B

9 8M-0148 ICMR SRIA MCPT EM 7.160 7.700 7.714 B

10 8M-0167 ICMR SRIA MCPT IIT 7.090 7.370 7.521 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0002 ISPA IMA MCPT 8.920 9.200 9.168 B

2 8M-0003 ISPA TISPA IMA TIMA 8.170 7.200 7.868 B

3 8M-0018 ISPA TATR HMSH 6.690 7.900 7.626 B

4 8M-0021 ISPA 8.130 8.800 8.652 B

5 8M-0024 ISPA 7.340 7.900 7.886 B

6 8M-0056 ISPA IMA TATR 6.980 8.100 7.842 B

7 8M-0058 ISPA IMA TATR IPMPSC 7.330 8.800 8.332 B

8 8M-0068 ISPA TIRMSSM IMA TIMA 8.960 9.000 9.084 B

9 8M-0077 ISPA IMA 6.820 8.000 7.728 B

10 8M-0084 ISPA TATR 7.210 8.000 7.884 B

11 8M-0098 ISPA IMA TISPA TIMA 6.390 7.600 7.356 B

12 8M-0101 ISPA TATR 6.900 8.000 7.760 B

13 8M-0103 ISPA IMA TATR TISPA 6.690 7.600 7.476 B

14 8M-0104 ISPA IMA TISPA 6.860 7.900 7.694 B

15 8M-0105 ISPA IMA TATR MTA 6.900 7.800 7.660 B

16 8M-0106 ISPA TISPA IMA HMSH 7.020 7.900 7.758 B

17 8M-0108 ISPA IMA IRMSSM MCPT 6.710 7.500 7.434 B

18 8M-0128 ISPA TISPA IRMSSM 7.570 7.580 7.818 B

19 8M-0163 ISPA TATR 6.600 8.000 7.640 B

20 8M-0166 ISPA MCPT TATR 7.080 8.200 7.932 B

21 8M-0178 ISPA EM IPEB IRMSSM 6.800 7.800 7.620 B

22 8M-0188 ISPA SRIA TATR IPEB 8.200 7.000 7.780 B

23 8M-0198 ISPA IMA HMSH SFM 6.510 7.900 7.554 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria sistemelor de propulsie pentru autovehicule  -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 8M-0206 ISPA TISPA EM 6.990 8.700 8.146 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Managementul calităţii proceselor tehnologice  -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0007 MCPT IPMPSC 7.590 9.000 8.536 B

2 8M-0033 MCPT TMCPT 9.300 10.000 9.120 B

3 8M-0053 MCPT IPMPSC IMA IPEB 9.400 10.000 9.760 B

4 8M-0055 MCPT IIT MTA 7.220 8.240 8.008 B

5 8M-0061 MCPT TMCPT 7.390 8.120 7.416 B

6 8M-0072 MCPT TMCPT 7.640 9.100 8.006 B

7 8M-0080 MCPT ICMR 8.110 7.860 7.974 B

8 8M-0113 MCPT IPMPSC IMA 7.530 8.300 8.162 B

9 8M-0121 MCPT IRMSSM TATR SFM 6.670 7.660 7.498 B

10 8M-0141 MCPT 9.210 9.900 9.634 B

11 8M-0147 MCPT IPMPSC 6.900 8.050 6.785 B

12 8M-0162 MCPT TMCPT 9.150 9.600 8.860 B

13 8M-0209 MCPT MTA IIT 8.500 9.600 9.200 B

14 8M-0211 MCPT TMCPT 7.050 8.620 8.130 B

15 8M-0212 MCPT 8.780 9.000 8.012 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2022 PAGINA 38 DIN 40

8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria relaţiilor de muncă, sănătate şi securitate în muncă - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0032 TIRMSSM 6.960 8.200 7.284 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Ingineria produselor din materiale polimerice si compozite -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0048 IIT IPMPSC MTA 7.780 8.900 8.562 B

2 8M-0052 IPMPSC IIT IMA 6.390 7.120 7.116 B

3 8M-0155 IPMPSC MTA IIT IPMPC 7.190 8.200 7.976 B

4 8M-0171 IPMPSC IIT MTA 7.060 8.100 7.874 B

5 8M-0202 IPMPSC 8.540 10.000 8.416 B
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8M - Facultatea de Mecanică

OPTIUNEA: Inginerie integrată - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 8M-0004 IIT IPMPSC 8.350 9.700 9.190 B

2 8M-0009 IIT 8.890 10.000 9.556 B

3 8M-0010 IIT IPMPSC 7.710 9.000 8.584 B

4 8M-0039 IIT IPMPSC MCPT 8.220 9.400 8.988 B

5 8M-0040 IIT 9.040 10.000 9.616 B

6 8M-0051 IIT IPMPSC 8.570 9.600 9.228 B

7 8M-0054 IIT IPMPSC ICMR 7.940 9.100 8.726 B

8 8M-0062 IIT IPMPSC 8.890 10.000 9.556 B

9 8M-0063 IIT 7.910 9.000 8.664 B

10 8M-0064 IIT IPMPSC 8.130 9.400 8.952 B

11 8M-0066 IIT IRMSSM EM TIIT 8.030 9.300 8.862 B

12 8M-0073 IIT IPMPSC 9.140 10.000 9.656 B

13 8M-0092 IIT IPMPSC 8.650 9.700 9.310 B

14 8M-0093 IIT IPMPSC TIIT IPMPC 8.520 9.700 9.258 B

15 8M-0100 IIT IPMPSC MTA 9.020 10.000 9.608 B

16 8M-0111 IIT IPMPSC 7.800 9.200 8.720 B

17 8M-0117 IIT IPMPSC 7.990 9.500 8.946 B

18 8M-0120 IIT 8.200 9.400 8.980 B

19 8M-0149 IIT IPMPSC MCPT IMA 9.450 10.000 9.780 B

20 8M-0159 IIT IPMPSC TIIT IPMPC 8.900 10.000 9.560 B

21 8M-0223 IIT IPMPSC 8.280 9.300 8.962 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

